PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA

ESTADO DO PARANÁ

EDITAL Nº 109/2021

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 48/2021

ALTERAÇÃO DA NOTA DA PROVA DE DIDÁTICA

DOS CANDIDATOS DO CONCURSO PÚBLICO N.º

048/2021, APÓS RECURSOS, DOS CARGOS DE

PROFESSOR - ATUAÇÃO NA EDUCAÇÃO INFANTIL

E/OU ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL;

PROFESSOR - ATUAÇÃO ESPECÍFICA EM

EDUCAÇÃO FÍSICA, PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

INFANTIL - ATUAÇÃO ESPECÍFICA NA EDUCAÇÃO

INFANTIL DO MUNICÍPIO DE UMARAMA – PR.

 A Presidente da Comissão Especial do Concurso Público do Município de

UMUARAMA – PR, no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto no item

7.3 do Edital de Abertura nº 48/2021, publicado em 01 de julho de 2021; os resultados

publicados pelos Editais nº 103/2021 e 104/2021 em 24 de outubro de 2021; os pedidos de

reconsideração/recursos impetrados por candidatos; e a reanálise pela banca examinadora,

TORNA PÚBLICO:

 Art.1º - As notas relativas as respostas aos pedidos de reconsideração sobre a nota

da Prova Didática dos candidatos do Concurso Público Edital de Abertura nº 048/2021, do

Município de Umuarama – PR, conforme Anexos I e II deste comunicado:

- Anexo I – Recursos que foram mantidas as notas;

- Anexo II – Recursos que as notas foram alteradas.

Art. 2º - As respostas com a argumentação da banca sobre o recurso foi envido

individualmente no e-mail do candidato.

Umuarama - Pr, 08 de novembro de 2021.

Elisangela Alves dos Reis

Presidente da Comissão Especial de Seleção de Pessoal

Inscrição Nome

Educação Física NOTA FINAL

120670 Júnior Gomes 70,00

Educação Infantil NOTA FINAL

124080 Brenda Letícia G Marinossi 51,50

123070 Jociane Silva Gois 53,00

123226 Natania A Ramos de O Gonçalves 50,00

119670 Felipe Rossi de Almeida 60,00

124672 Valeria Vicentin Reis 50,00

118124 Michelle Daianne R dos S Lopes 86,00

123847 Jackeline Cremonesi Bertasso 10,00

118757 Hyasmin Santos Azevedo 67,00

123120 Amanda Vasconcellos 24,00

Educação Infantil e ou mais anos NOTA FINAL

 119249 Maria de Fátima da Silva 10,00

 124999 Tarcia de Oliveira 68,50

 123221 Lilian da Silva Cruz Gonçalves 94,00

 124762 Joyce Hecht Pereira 67,50

 122446 Andrea de Oliveira dos S Borba 88,00

ANEXO I DO EDITAL 109 ALTERAÇÃO DAS NOTAS DA PROVA DIDÁTICA APÓS RECURSOS

Inscrição Nome

Educação Infantil

Nota Anterior Nova nota

122584 Hérica Maiara Montezol T dos Santos 64,00 67,00

 122497 Glaucia Medeiros 69,50 61,50

118757 Hyasmin Santos Azevedo 67,00 76,00

118193 Thays Rafaela Magalhaes Brito 83,50 86,00

120840 Julia de Freitas de Oliveira Duenha 77,5 82,50

Educação Infantil e ou mais anos Nota Anterior Nova nota

 124739 Thais Aparecida de Oliveira 24,00 14,00

ANEXO II DO EDITAL 109 ALTERAÇÃO DAS NOTAS DA PROVA DIDÁTICA APÓS RECURSOS